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Boy Cetveli 
Posterinin 
Hazırlanışı

Dergimizin ekindeki posterde, iki parçadan oluşan bir boy cetveli 
yer alıyor. Boy cetvelini hazırlamak için bir makas ve yapıştırıcı, 
duvarınıza asmak içinse biraz hamur yapıştırıcı ya da yapışkan bant, 
bir şerit metre ya da mezura ve bir kurşun kalem gerekiyor. Önce 
posteri kırmızı kesikli çizgilerden keserek boy cetvelinin parçalarını 
birbirinden ayırın. Bu iki parçayı, üzerinde “Boy Cetveli” yazan 
parça üstte kalacak şekilde birbirine yapıştırın. Boy cetveli posterini 
yapıştıracağınız duvarın zeminden yukarı doğru 70 santimetre 
yüksekliğe kadar ölçün. Ölçtüğünüz yere kurşunkalemle bir işaret 
koyun. Boy cetveli posterini, alt kısmındaki “70 cm” çizgisi bu 
işaretin hizasına denk gelecek şekilde, duvara yapıştırın. 
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Dergimizin ekindeki kartonlardan 
birinde üç farklı boyda cetvel, 
birinde de uzayan kartlar bulunuyor. 
Cetvelleri, üzerlerinde yalnızca 
santimetre çizgileri olacak şekilde 
hazırladık. Dergimizin 10 ve 11. 
sayfalarında da cetvelle ölçüm 
yapma konusunda bilgiler yer alıyor. 
Sizin için hazırladığımız cetvelleri 
kullanarak çocuklarla birlikte 
çevrenizdeki eşyaların, oyuncakların, 
kitapların ya da bitkilerin 
yapraklarının boylarını ölçmeye 
çalışabilirsiniz. 

Uzayan ağaç kartını 
hazırlamak için, ağacı 
yapraklarına yakın tarafındaki 
kat çizgisinden geriye, diğer 
kat yerinden de öne katlayın. 
Uzayan köpek kartını da 
köpeği baş tarafındaki kat 
çizgisinden geriye, kuyruk 
tarafındaki kat çizgisinden öne 
katlayarak hazırlayabilirsiniz. 
İyi eğlenceler.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Uzayan Kartlar ve Cetvel Ekleri
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Merve Yıldırım

Çizim: Gül Oralı

Doğadaki Malzemelerle Ölçüm

Sizin için, doğadan topladığınız malzemelerle 

ölçüm yapabileceğiniz bir etkinlik önerimiz 

var. Bu etkinlik için önce dışarı çıkıp 

parklardan, bahçelerden ya da ormanlardan 

doğa malzemeleri toplamalısınız. Çeşit 

çeşit yapraklar, taşlar, otlar, çiçekler... Bu 

malzemeleri bez bir torbada biriktirebilirsiniz. 

Daha sonra yaprakları, taşları, otları, 

tohumları ve başka neler toplayabildiyseniz o 

malzemeleri kendi aralarında gruplamalısınız. 

Artık ölçüm yapmaya başlayabilirsiniz. İlk 

iş, her malzemeyi kendi içinde boy sırasına 

göre sıralamak olabilir. Örneğin, yaprakları 

kalınlıklarına, tohumları büyüklüklerine 

göre sıralayabilirsiniz. Dergimizde yapılışını 

anlattığımız ev terazisini yapıp malzemeleri 

bu sefer de karışık bir şekilde tartabilirsiniz. 

Bu etkinliğin sonunda; en ağır, en kalın, en 

uzun, en kısa, en ince, en hafif gibi kavramlara 

karşılık gelen malzemeleri bulabilir, doğadaki 

malzemelerle ölçümler yapabilirsiniz. Keyifli 

etkinlikler dileriz.
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Bu ay dergimizin ekinde verdiğimiz kartları, büyüklük, uzunluk, 
genişlik, yükseklik gibi kavramlarla ilgili olarak hazırladık. Kartlarımız, 
üçer kartlık altı farklı grup oluşturuyor. Kart gruplarından birinde, 
kasasında farklı miktarlarda yük taşıyan kamyon resimleri var. İkinci 
kart grubundaki tabaklarda, birbirinden farklı miktarlarda nar taneleri 
bulunuyor. Üçüncü kart grubunda, gövdesi farklı uzunlukta tırtıl 
resimleri var. Dördüncü kart grubunda içinde farklı miktarlarda su 
bulunan birer bardak resmi, beşinci kart grubunda genişliği birbirinden 
farklı birer ev resmi var. Altıncı kart grubundaysa farklı yüksekliklere 
çıkmış sıcak hava balonları bulunuyor. Kartları kartonlardan ayırdıktan 
sonra, resimli yüzleri üste gelecek şekilde karışık olarak ortaya dizin. 
Birbiriyle aynı gruptaki kartları bir araya getirmeye çalışın. Bu kartları 
bir araya getirince de resimleri azdan çoğa, uzundan kısaya, dardan 
genişe ya da alçaktan yükseğe sıralayın.

Kavram Kartları

Aslı Zülal
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